ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

I CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 01 DE JUNHO DE 2023, das 08hs às 12hs, na Secretaria Municipal de
Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3896 NILCEIA MARIA QUINQUIM NASCIMENTO

2 4302 MARILZA POSSATO

3 4022 EDINEIA SALAMON ANDRADE

4 4070 ROZINETE DA SILVA MIOSSI

5 4405 ERIKA SINARA MARINHO

6 3829 CRISTIANE ATAIDE MOREIRA

7 3682 FERNANDA LIRIO SANT ANNA FACCO

8 3788 SUZANA GABRIEL

9 4311 CAMILA COGO BONOMO

10 4091 SINTHYA DE MOURA LEANDRO FERREIRA

11 3675 MARIA OCIDELMA LOPES GONÇALVES

12 4226 MILENA MACHADO QUEIROZ

13 3689 TERCILIA DURATE DOS SANTOS

14 3857 MARIA DE LURDES MARTINS CARVALHO MENEGUSSI

15 3562 MARCIA CELESTINO RIZZO

16 3880 ANA MARIA KRETLI CONRADO

17 3652 MARIANA LEITE VIANA

18 3539 THAMIRIS DE SOUZA SILVA

19 3886 ANGELA DE SOUZA SILVA

20 3986 MARIZETE ZANELATO

21 3775 MARIA DE FATIMA SALES ALMEIDA

ASSISTENTE SOCIAL - OPORTUNIDADES

1 3747 ISABEL CRISTINA SILVA

2 4045 SANDRA MARIA NOVAIS LOURES

3 3763 MARIA ANTÔNIA FERNANDES FIGUEREDO

4 4389 ROSANGELA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL - PCD

1 3680 KESSIA DA SILVA SOUZA

2 3654 JULIANA SANTOS DE JESUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3894 PAULIANE MANTOVANI SEPULCRO

2 4204 ANA CAROLINA PINTO NARDOTO

3 3571 FERNANDA CALASANS SILVA VALENCIA

4 3853 LAIS MONTEIRO

5 4160 ELIANE PEREIRA VENANCIO ARAUJO

6 3856 EZENILDA FERREIRA DA SILVA

PSICOLOGO - OPORTUNIDADES

1 4224 VANUZA AFONSO DE OLIVEIRA

2 3553 WAGNER DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

3 4082 MARTINO LAURO DELLABIANCA JUNIOR

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3568 MARIA ARIZIA VIANA FERNANDES GUIMARÃES

2 4434 VALQUIRIA DIONIZIO JORGE LEITE

PEDAGOGO- OPORTUNIDADES

1 4158 RAQUEL CORREIA MONTEIRO

CARGO: ADMINISTRADOR/GESTOR FINANCEIRO DO SUAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 4323 RODRIGO DOS SANTOS GAMA

2 4218 SAMILY BALBINO PROFETA DA SILVA

3 3527 ADEBORA MOURA TREVEZANI FERREIRA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3879 CELITA SILVA DE JESUS CUNHA

2 4271 PABLO ASSIS ZORDAN

3 4210 ALESANDRA SANTOS PINHEIRO

4 3722 NELLIS NELSON MACHADO DE SOUZA

5 3989 ENI BARRETO LELIS DA SILVA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

AGENTE ADMINISTRATIVO - OPORTUNIDADES

1 4064 SIMONE MORAES CAMPOS DE ALMEIDA

2 4151 SILVANA RODRIGUES OLIVEIRA

3 4097 ADRIANA DE LIMA PEREIRA BARBOSA

4 4362 NEUZA DA SILVA OLIVEIRA

5 3696 JAMILE SANTOS DE JESUS

6 4104 INGRIDE SOUZA BANDEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO - PCD

1 3864 ICARO CONCEIÇÃO DE ARAUJO

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 4080 UEDER SANTOS

2 3626 JOLMART RODRIGUES DA CRUZ

3 3586 WELLINGTON DE JESUS

4 4403 ROGERIO ANDRELINO DE SOUZA

MOTORISTA - OPORTUNIDADES

1 3778 VERA LUCIA SOUZA SANTOS ARAUJO

CARGO: MÃE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 4262 JOSINETE ASSIS DOS SANTOS

2 4186 CIRLENE DE BESSA DE OLIVEIRA

3 4266 EDUARDA SANTANA SILVA

4 4258 SILVANA SANTANA DA SILVA

5 4162 ZILMARA ALMEIDA DOS SANTOS

6 4108 FABRICIA RIBEIRO DA SILVA PEREIRA

7 4200 ANGELICA ANDRADE LOPES

MÃE SOCIAL - OPORTUNIDADES

1 3761 ROSENILDE DE JESUS BARBOSA DA SILVA

2 4123 LILIA SANTANA HILARIO

3 4282 IRISMAR OLIVEIRA DA SILVA

4 4147 SILVANA RODRIGUES OLIVEIRA

5 3984 CRISTIANE DIAS SANTOS

6 3601 SABRINA DE QUEIROZ DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA